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Suomen persoonallisimmat pannuhuoneet valittu 
 
Suomen persoonallisimmat pannuhuoneet löytyvät Pudasjärveltä, Lapualta, Mäntsälästä ja 
Kuopiosta. Näissä pannuhuoneissa on mosaiikkia ja seinämaalausta, niissä suoritetaan savolaisen 
öljyakatemian loppututkintoa tai kuivatetaan kukkia. Öljyalan Palvelukeskuksen valtakunnallisessa 
pannuhuonekisassa neljä voittajaa saavat kukin tuhat litraa lämmitysöljyä. 

Suomalaiset öljylämmittäjät lähettivät runsaasti hauskoja kuvia ja tarinoita Suomen persoonallisin 
pannuhuone -kilpailuun. Näistä ehdotuksista karsittiin lopulliset osallistujat, joita saattoi äänestää 
internetissä lokakuun loppuun asti. Äänestykseen osallistui lähes neljä tuhatta äänestäjää, jotka 
äänestivät kärkisijoille alla luetellut neljä pannuhuonetta. 

-Oli todella hienoa, kun saimme leikkimieliseen kilpailuun niin paljon kuvia ja tarinoita. Lukuisille 
öljylämmittäjille pannuhuone on kisan perusteella enemmän kuin lämmönlähde: se on talon sielu ja 
sen lämmin sydän, Eero Kourula Öljyalan Palvelukeskuksesta kertoo. 
 
Persoonallisimmat pannuhuoneet eri puolilla maata 

”Enkeli”-pannuhuone, Pudasjärvi: Enkeli-kilpailuehdotuksessa oli kuva pieneksi enkeliksi 
pukeutuneesta tytöstä, joka runoilee mummolansa pannuhuoneesta: ”Mummolan pannuhuoneessa 
kuivataan kesällä kukkia ja talvella lapasia ja sukkia. Pannuhuone on mummolan talon sydän.” 

”Mosaiikki”-pannuhuone, Lapua: Mosaiikki-nimisessä pannuhuoneessa Lapualla on huoneen 
seinälle rakennettu mosaiikkimainen teos Leijonakuningas-teemalla. Tilaa käytetään sekä 
pannuhuoneena että perheen lukunurkkauksena. 
 
”Kissoja ja hiiriä”-pannuhuone, Mäntsälä: Kissoja ja hiiriä -pannuhuoneessa on tehty kuva seinään. 
Hieno seinämaalaus syntyi, kun öljykattila oli vaihdettu uuteen ja uuden kattilan rinnalla seinät 
näyttivät nuhjuisilta. Pannuhuonetta päätettiin piristää taiteilemalla seinämaalaus. 

”Isoisältä pojanpojalle” -pannuhuone, Kuopio: Isoisältä pojanpojalle -kilpailuehdotus piti sisällään 
kuvan ja tarinan, jossa pojanpoika on suorittamassa ”savolaisen öljyakatemian loppututkintoa”. 
Öljylämmitysosaaminen siirtyy perinnetietoutena sukupolvelta toiselle. 

Lisätietoja: Öljyalan Palvelukeskus, markkinointipäällikkö Eero Kourula, puh. (09) 6226 1517,  040 584 
1917, eero.kourula@oil.fi
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